ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 81 комбинированного вида Приморского района Санкт–Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 81 Приморского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

«16» июля 2024 г.           № 29 - О

Санкт-Петербург

 О переводе

 В связи с переходом учреждения на летний оздоровительный режим, в соответствии с

годовым планом работы на 2023-2024 г.г., приказываю:

1. Перевести ГБДОУ № 81 Приморского района на летний оздоровительный режим

работы с 15.07.2024 г., в соответствии с поручением Отдела образования № 18–15/325 от 23.04.2024

2. Утвердить План образовательной и оздоровительной работы на летний период.

3. Утвердить режим организации жизни детей летом.

4. Утвердить сетки совместной деятельности с детьми.

5. Утвердить перспективный план оздоровительных и профилактический мероприятий.

6. Утвердить формы оздоровительных мероприятий.

7. Утвердить график выдачи питания на летний период.

8. Подготовить для приема воспитанников помещения групп № 3,4,8,9,10,11,12

9. 16.07.2023 организовать прием воспитанников из других учреждений. Для этого

привлечь следующих сотрудников: Махова И.Ю. – документовед; Затаковенко Ю.М. – медсестра;

Балакирева Е.А. – инструктор по физ. культуре, Лунева А.В. – старший воспитатель.

10. Утвердить графики физкультурной и музыкальной деятельности с детьми на летний

период.

Заведующий ГБДОУ №81                                                                  Е.А. Молканова

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 81 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Молканова Елена
Александровна, Заведующий

17.07.24 15:25 (MSK) Сертификат EA99F1FE22B78F0FB7FE490612148620